
1 

 

Univerzita Karlova 

Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Katedra společenskovědního základu v kinantropologii 

 

Posudek vedoucího magisterské práce 

 

kterou předložila autorka práce: Bc. Diana Peterová 

 

na téma: 
 

„Metodika paraflorbalu“ 
 

 

 Předložená magisterská práce má 102 stránek. Skládá se z 14 kapitol a seznamu 

informačních zdrojů literatury. Po nich následuje seznam obrázků, příloh a použitých zkratek. 

  

hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4, 5) 

Téma práce          

Formulace cílů práce           

Metodika zpracování          

Práce s daty a informacemi           

Celkový postup řešení          

Teoretické zázemí autora          

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)          

Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

Úroveň jazykového zpracování          

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

Formální zpracování – celkový dojem          

Splnění cílů práce           

Závěry práce a jejich formulace          

Odborný přínos práce a její praktické využití          

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

 

 

 

 



2 

 

   

Daná magisterská práce se zvoleným tématem, podle mého názoru může hodně přispět 

k větší informovanosti v dané oblasti Paraflorbalu, už z důvodů, že jde o sport, který si vytváří 

svou tradici a utváří si i pravidla a metodiku. Studentce se podařilo vytvořit zajímavou a 

přínosnou práci. 

Předložená magisterská práce splňuje obsahové i formální nároky kladené na ni a 

proto, že jsem ji ani neshledal plagiátem a ani mě není známo, že by se autorka plagiátorství 

dopustila, práci doporučuji k obhajobě. 

 

Závěr: předloženou magisterskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 V návaznosti na průběh obhajoby předběžně navrhuji práci ohodnotit 

známkou: Výborně.  

 

 

v Praze 12. června 2023 

  

      PhDr. Rostislav Čichoň, Ph.D.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


